
ważny od dnia:
komunikacja zwykła

N LINII KOMUNIKACYJNEJJG0:1.CO?ImROZKŁAD JAZDY
na linii: Filipy. Końskie: przez Klucko, Radoszy

Edward Binkowski
ul. Kopernika 42
26-230 Radoszyce

km km kat. kat km kmD,m D,m VI narast. między odcinków Nazwa przystanku odcinków kmnarast. kmnara st. między narasI. Vt D,m D,m
orzve t dr ćn dróo orzvst

06:23 09:41 O O O dp Filipy /0471/01/02 O dp 39,S 2,3 2,3 41 46 09:27 12:35
06:26 09:44 46 2,3 2,3 dp Filipy136B020 (Podlys6w)/03 /04 dp 37,2 2,2 2,2 38,7 44 09:24 12:32
06:29 09:47 44 4,5 2,2 dp Jarząb /368018/01/02 dp 35 3,3 3,3 36,5 40 09:21 12:29
06:33 09:51 51 7,9 3,4 dp Kłucko/0470/01 /02 dp 31,7 1,5 1,5 33,2 45 09:16 12:24
06:35 09:53 39 9,2 1,3 dp Wyrębów /0470/01/02 dp 30,2 1,4 1,4 31,7 42 09:14 12:22
06:36 09:54 48 10 0,8 dp Nalewajków/0470 /01/02 dp 28,8 0,8 0,8 30,3 48 09:12 12:20
06:38 09:56 36 11,2 1,2 dp Górniki /0401 (skrz .Nalewajków)/Ol I I I I I I I I

I I I 1 I I Górniki /0401/02 dp 28 1,2 1,2 29,S 36 09:11 12:19
06:40 09:58 42 12,6 1,4 dp Mościska /0473/01/02 dp 26,8 0,8 0,8 28,3 48 09:09 12:17
06:41 09:59 48 13,4 0,8 dp Mościska /0473/03 /04 dp 26 3,8 3,8 27,S 47 09:08 12:16
06:46 10:04 44 17,1 3,7 dp,dw Radoszyce /uI.Konecka(728)104 I I 1 I I I I I
06:47 10:05 30 17,6 0,5 dp Radoszyce /uI.Rynek/Ol -c < < < < < < -c

< < < < < < Radoszyce/UI.Konecka( skrz .Pakuly)/03 dp 22,2 0,5 0,5 23,7 30 09:04 12:12
< < < < < < Rado szyce /uI.Konecka/Ol dp 21,7 0,6 0,6 23,2 36 09:03 12:11

06:48 10:06 36 18,2 0,6 dp Radoszy ce /ul.Piolrkowska /03/02 dp 21,1 0,6 0,6 22,6 36 09:02 12:10
06:49 10:07 30 18,7 0,5 dp Radoszyce/uI.Konecka/Ol -c -c < < < -e < <

06:50 10:08 30 19,2 0,5 dp Radoszyce/UI.Konecka(skrz.Pakuly)/03 < < < < < < < -e

06:51 10:09 48 20 0,8 dw Radoszyce /ul.Konecka (polile l)/07 < < < < < < < <
I I I I I I Radoszyce/ul.Rynek/Ol dW,dp 20,5 0,6 0,6 22 36 09:01 12:0 9
I I I I I I Radoszyce /ul.Konecka (728)/04 dw.dp 19,9 0,5 0,5 21,4 30 09:00 12:08
I I I I I I Radoszyce/ul.KoneckaJ06 dw 19,4 0,6 0,6 20,9 36 08:59 12:0 7

06:52 10:10 48 20,8 0,8 dw Plenna /728/05/06 dw 18,8 0,8 0,8 20,3 48 08:58 12:06
06:53 10:11 42 21,5 0,7 dw Plenna/728/0 3/04 dw 18 0,7 0,7 19,5 42 08:57 12:05
06:54 10:12 42 22,2 0,7 dw Plenna 1728(las)/01/02 dw 17,3 0,8 0,8 18,8 48 08:56 12:04
06:55 10:13 48 23 0,8 dw Podlesie /728(skrz,)/03/02 dw 16,5 1,2 1,2 18 36 08:55 12:03
06:57 10:15 48 24,6 1,6 dw Wios na /728(74)/01/02 dw 15,3 1,7 1,7 16,8 51 08:53 12:0 1
06:59 10:17 45 26,1 1,5 dw Sielpia Wielka /728(zal ew)/03 I I I I I I I I

I I I I I I Sielpia Wielka /728 (muzeum )/04 dw 13,6 0,7 0,7 15,1 42 08:51 11:59
07:00 10:18 30 26,6 0,5 dw Sielpia Wie lka /728(le lnisko)/01/02 dw 12,9 1,5 1,5 14,4 45 08:50 11:58
07:01 10:19 42 27,3 0,7 dw Gatniki /728/01/02 dw 11,4 1,2 1,2 12,9 36 08:48 11:56
07:02 10:20 48 28,1 0,8 dw Wincentów /728/05/06 dw 19,2 0,9 0,9 11,7 54 08:46 11:54
07:03 10:21 48 28,9 0,8 dw Wincentów /728/03/04 dw 9,3 0,8 0,8 10,8 48 08:45 11:53
07:05 10:23 51 30,6 1,7 dw Nowe Brody /728/05/06 dw 8,5 1,7 1,7 10 51 08:44 11:52
07:06 10:24 48 31,4 0,8 dw Nowe Brody /728 (skrz Slare Brody)/03/04 dw 6,8 0,8 0,8 8,3 48 08:42 11:50
07:08 10:26 51 33,1 1,7 dw Końskie /uI.Kielecka/07/08 dw 6 1,5 1,5 7,5 45 08:41 11:49
07:09 10:27 48 33,9 0,8 dw Końskie/u l .Kielecka(skrzLeśna)/05/06 dw 4,5 0,8 0,8 6 48 08:39 11:47

I I I 1 I I Końskie /uI.Kielecka(posesja nr 4)/04 dw 3,7 0,8 0,8 5,2 48 08:38 11:46
07:11 10:29 51 35,6 1,7 dw Końskie /uI.Kielecka(Polmozbyt)/03 I I I I I I I I

I 1 I I I I Końskie /ul.Kielecka (Biedronka)/02 dw 2,9 1,4 1,4 4,4 42 08:37 11:45
07:13 10:31 45 37,1 1,5 dw.dp Końskie /uI.Gimnazja lna(wew,ZOZ szpital)/Ol dW,dp I I 1,5 3 45 08:35 I
07:15 10:33 45 38,6 1,5 dwew,dk Końskie /ul.KrakowskaJOl I I I I I I I I

< < < < < < Końskie/uI. 16-go Stycznia(PKO)/Ol dg.dk 1,5 1,5 1,5 1,5 30 08:33 11:43
07:16 10:34 30 39,1 0,5 dk,dg Końs kie /uI.Ks ,Granala(kościól)/Ol < -c < < < e e <
07:18 10:36 30 40,1 1 dg Końs kie /uI.Warszawska(hotel)/05 < < < < < < < <
07:20 10:38 27 41 0,9 dg Końskie/ ul.Woj.Polskiego (Centrum Przesiadkowe)/01 o dg O O O O O 08:30 11:40

zarządzający tran sportem - Edward Binko ws ki

liczba pojazdów - 1

Legenda:
o - odjazd

p - przyjazd
v, - ś red n ia prędkość techn iczna

< -zarn iast godzin oznacza że autobus jed zie i nną drogą

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

m-n ie kursuje w dn iach 24 i 31,XII

I - zami as t godz in ozna cza że autobus się nie zatrzym uje

dw - droga wojewódzk a

dk - droga krajowa
dp - droga pow iatowa
dg - droga gm inna
d w ew - droga wewnętrzna

Rozkład jazdy stanowi załącznik do zaświadczenia

na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

Rozkład jazdy ważny

od dnia @ ..:.ŁQ,~.JQgz ,.,. ,..,_

do dnia ,?:L,"(6,:",,~..__,_

STAROSTA KONECKI
26-200 Ko ń skie, ul. Stanisława Staszica 2

tel, 4 1 372 41 J -I, ftt~ II I 372 83 20

EdWard Binkowsk "
'1(; _ l ' ) l- ) - .' l R,I\losZvce
ul. Kopern ika :p
leI. (-,05 3()l) -'59

NIP 65 S)?~-1J4'15

4ź/~.//.

~~(1~ A~ ~O'\oul ~'loWvt
:Q; ,Qf.).,;llici>co.d!-i·o...- 11''( Q0 2" / JJ)J.l

?- d~ 151 , 10 . ;J.D9..2 I' ,

z p. STAlj.oS7rT'l
' ~/n'--.1/ .l/'I!I

mgr BożenaDqbrowska
Nac ze1nll<WydZiału Komunikacji I Transportu


